~m

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Av. Amazonas, 5253 - Bairro Nova Suíça - Belo Horizonte - MG 30421-169
Telefone: (31) 3319-7006/7007-E-mail: gabineteíSadm,cefetmg.br

Belo Horizonte, 10 de julho de 2018

Ao Exmo. Sr.

Marcelo de Brito Vidal

Coordenador-Geral de Governo Aberto e Transparência

Ministério da Transparência e Controladoria-Geral da União

SUAS Quadra 01 Bloco A, Ed. Darcy Ribeiro, 4° andar - sala 408 - Bairro Asa

Sul

70070-905 - Brasília - DF

Sul Q

Assunto: LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO: RELATÓRIO SOBRE ATENDIMENTO

ÀS SOLICITAÇÕES.

Referência: Processo n° 00.190.113837/2017-84

o

u
Prezado Senhor Coordenador,

§
o

Conforme solicitação de V.Sa., encaminhamos-lhe em anexo o quadro com

todas as adequações que foram feitas no e-SIC do CEFET-MG, conforme o

Ofício n° 10807/2018/CGAT/DTC/STPC-CGU, datado de 05/06/2018.

í

Atenciosamente,

JVwlXlU)
GisBle Cristina de Almeida Sampaio

Autoridade de monitoramenro da Lei de Acesso à Informação

CEFET-MG - Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais